Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 132/2024 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 132/2024 - DG/ZN/RE/IFRN     18 de outubro de 2024    18 de outubro de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROFESSOR(A) SUPERVISOR(A)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN , usando das atribuições
que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27/9/2023, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº
187, de 29/9/2023, seção 1, página 94, torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 125/2024-
DG/ZN/RE/IFRN, destinado à seleção de PROFESSOR(A) SUPERVISOR(A) do Programa Institucional de Bolsa
de Iniciação à Docência - PIBID para atuar com estudantes do curso de Licenciatura em Informática, nos termos do
Edital CAPES nº 10/2024, conforme relação a seguir:

Candidato Escola Parceira Pontuação Detalhamento

Severino Carlos Gomes IFRN – Campus Natal
Zona Norte

105 Classificado

Thiago Valentim Marques IFRN – Campus Natal
Zona Norte

99 Habilitado para
lista de espera

Rodrigo da Silva Sobrinho IFRN – Campus Natal
Zona Norte

91 Habilitado para
lista de espera

Isaque Tertuliano Cavalcante
Bezerra

E. E. Rômulo
Wanderley

56 Classificado

Gibson Marcelo Galvão de
Sousa

E. E. Professor Antônio
Fagundes

53 Classificado

Túllio Leandro Angelo de Moura E. E. General Dióscoro
Vale

45 Habilitado para
lista de espera

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Assinado eletronicamente por)
__________________________________________

Edmilson Barbalho Campos Neto
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte/IFRN

Portaria nº 1.782-RE/IFRN, de 21/12/2020

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos NetoEdmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 18/10/2024 09:21:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

784498
44054ead46

	Documento assinado eletronicamente por: